
ZARZĄDZENIE NR 1291/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
1290/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t. j.  Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.2)) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2023 r., poz. 1273) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589443-5522-4BCE-AF2E-142C817B677D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 057 204,36 150 000,00 1 207 204,36

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 150 000,00 150 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 16 720 852,00 14 449,00 16 735 301,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 291 607,00 14 449,00 306 056,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 607,00 14 449,00 116 056,00

Razem: 65 670 151,04 164 449,00 65 834 600,04

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1291/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 lipca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589443-5522-4BCE-AF2E-142C817B677D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 480 137,16 150 000,00 1 630 137,16

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 330 591,55 150 000,00 480 591,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 591,55 150 000,00 480 591,55

750 Administracja publiczna 5 554 540,64 0,00 5 554 540,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 951 313,30 -10 000,00 3 941 313,30

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 268,00 -14 000,00 24 268,00

75095 Pozostała działalność 781 197,41 10 000,00 791 197,41

4300 Zakup usług pozostałych 191 120,00 10 000,00 201 120,00

926 Kultura fizyczna 13 089 730,30 0,00 13 089 730,30

92601 Obiekty sportowe 6 597 417,40 0,00 6 597 417,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 061,00 289,05 22 350,05

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

416 985,95 -289,05 416 696,90

Razem: 44 331 741,72 150 000,00 44 481 741,72

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1291/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589443-5522-4BCE-AF2E-142C817B677D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 495,00 0,00 298 495,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 5 633 913,01 0,00 5 633 913,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 281 408,01 0,00 1 281 408,01

4260 Zakup energii 19 280,00 1 000,00 20 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 800,00 2 694,00 10 494,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 656,00 -3 694,00 4 962,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 956 276,29 0,00 1 956 276,29

85395 Pozostała działalność 1 956 276,29 0,00 1 956 276,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 179,66 22,37 8 202,03

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 962,32 2,63 964,95

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 090,47 894,74 63 985,21

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 422,40 105,26 7 527,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 218 774,38 5 348,74 224 123,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 25 738,42 629,26 26 367,68

4307 Zakup usług pozostałych 353 802,58 -18 811,85 334 990,73

4309 Zakup usług pozostałych 41 623,84 -2 213,15 39 410,69

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 569,83 12 546,00 210 115,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 243,51 1 476,00 24 719,51

Razem: 13 328 126,30 0,00 13 328 126,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1291/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589443-5522-4BCE-AF2E-142C817B677D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 445 282,73 2 408,00 2 447 690,73

80104 Przedszkola 2 429 377,73 2 408,00 2 431 785,73

4270 Zakup usług remontowych 90 059,73 -3 000,00 87 059,73

4300 Zakup usług pozostałych 52 800,00 3 000,00 55 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 375,00 2 012,00 11 387,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 841,00 396,00 2 237,00

Razem: 2 445 282,73 2 408,00 2 447 690,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1291/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589443-5522-4BCE-AF2E-142C817B677D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 551 808,00 12 041,00 9 563 849,00

80101 Szkoły podstawowe 6 866 491,00 12 041,00 6 878 532,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

75 609,00 10 072,00 85 681,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 782,00 1 969,00 16 751,00

Razem: 9 551 808,00 12 041,00 9 563 849,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1291/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 lipca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589443-5522-4BCE-AF2E-142C817B677D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1291/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2023-07-19T08:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




